19º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  PARA  ALTERAÇÃO  DE  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  AO
CONTRATO Nº 223/2022

ESPÉCIE: 19º TERMO DE APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃ O DE DOTAÇÃ O ORÇAMENTÁ RIA AO
CONTRATO Nº 223/2022.

CONTRATANTE: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.

CONTRATADA: LOCASIL LOCAÇÃ O E SERVIÇOS EIRELI.

OBJETO:  A  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  automotores  incluindo  manutenção
mecânica,  elé trica e  substituição  de pneus,  inclusive seguro total,  sem motorista,  para atender
eventual necessidades do município de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Com fundamento no art. 65, § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento,
cujo objetivo é  a inclusão do disposto na Cláusula Segunda – Da Dotação Orçamentá ria, passando
esta a vigorar com a nova dotação:

Orgão/Unidade: 09.02
Projeto Atividade: 2.106
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99.
Ficha-Fonte: 4893-166100000013 – FEAS – BLOCO PROTEÇÃ O SOCIAL ESPECIAL

DATA DA ASSINATURA: 28/05/2024.
SIGNATÁRIA:  Tatiana  de  Oliveira  Sant’Ana -  Secretá ria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social
Interina.
PROCESSO: 52.930/2023.

		2024-05-28T14:14:41-0300
	TATIANA DE OLIVEIRA SANT ANA:10885729790